ORARI MËSIMOR, 2020-21

MASTER - KOMUNIKIM VITI II, Semestri I

	DITA
	ORA
	ANGLISHT II A
	

	E HËNË
	14.30
	
	

	
	15.30
	
	

	
	16.30
	
	

	
	17.30
	
	

	
	
	
	

	E MARTË
	13.30
	Strategji dhe teknika komunikimi   A. Çoni 
	

	
	14.30
	Strategji dhe teknika komunikimi   A. Çoni 
	

	
	15.30
	Perkthim / Interpretim  C - A   205 Tamo/Petro
	

	
	16.30
	Perkthim / Interpretim  C - A  205 Tamo/Petro 
	

	
	17.30
	
	

	
	18.30
	
	

	
	19.30
	
	

	
	20.30
	
	

	
	21.30
	
	

	
	
	
	

	E MËRKURË
	14.30
	
	

	
	15.30
	
	

	
	16.30
	
	

	
	17.30
	MKSH   - E. Çela / M. Veliaj
	

	
	18.30
	MKSH   - E. Çela / M. Veliaj
	

	
	19.30
	MKSH   - E. Çela / M. Veliaj
	

	
	20.30
	MKSH   - E. Çela / M. Veliaj
	

	
	21.30
	
	

	
	
	
	

	E ENJTE
	14.30
	STRATEGJI DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI   A. ÇONI / R. VRIONI
	

	
	15.30
	STRATEGJI DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI   A. ÇONI / R. VRIONI
	

	
	16.30
	Perkthim / Interpretim  C - A Tamo/Petro
	

	
	17.30
	Perkthim / Interpretim  C - A  Tamo/Petro
	

	
	18.30
	
	

	
	19.30
	
	

	
	20.30
	
	

	
	21.30
	
	

	
	
	
	

	E PREMTE
	14.30
	Arkeologji etnografi/ Menaxhim I ndermarrjeve turistike 
	

	
	15.30
	Arkeologji etnografi/ Menaxhim I ndermarrjeve turistike 
	

	
	16.30
	Arkeologji etnografi/ Menaxhim I ndermarrjeve turistike 
	

	
	17.30
	Arkeologji etnografi/ Menaxhim I ndermarrjeve turistike 
	

	
	18.30
	
	

	
	19.30
	
	

	
	
	
	


